


Obrazloženje 
 
 
 

Općinsko vijeće općine Čavle je na sjednici vijeća održanoj dana 2. lipnja 2016.g. donijelo Odluku o 
osnivanju proizvodne zone Soboli I2 (SN PGŽ 14/2016).  
 
Obzirom da u predmetnoj odluci u obuhvatu zone nisu navedene gruntovne čestice potrebno je  odluku 
izmijeniti na način da se iste taksativno navedu. 
 
Slijedom navedenog, upućuje se Općinskom vijeću na razmatranje i usvajanje Odluke o I. Izmjenama i 
dopunama Odluke o osnivanju proizvodne zone Soboli I2. 
 
 
          Općinska načelnica 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15), i članka 19. 
Statuta Općine Čavle (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 20/14, 26/14 i 27/15) 
Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj dana ____________ 2017. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o I. izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju proizvodne zone Soboli I2 

 
Članak 1. 

U članku 3. Odluke o osnivanju proizvodne zone Soboli I 2 (SN PGŽ 14/2016) dodaje se stavak 3. koji 
glasi: 
 
„Obuhvat proizvodne zone Soboli I2 uključuje slijedeće čestice: 4548/1 dio, 4549/1, 5700/17 dio, 
4547/1 dio, 4550/1, 4549/2, 4550/4, 4550/3, 4548/2, 4547/2, 4571/5, 4571/2, 4556, 4571/6, 4571/7, 
4530/1, 4531/1, 4532/1, 4530/2, 4531/2, 4532/2, 4529, 4526/2, 4526/1, 4527, 4524, 4525, 4571/12, 
4571/10, 4571/16, 4516/2, 4516/3, 4571/9, 4516/5, 4516/1, 4584/1, 4583, 4579/2 dio, 4577/1, 4577/3 
dio, 4606/1 dio, , 4571/3, 4571/4, 4571/1, 4571/8, , 4571/18, 4571/19, 4571/14, 4571/13, 4576/1, 
4576/2, 4576/3, 4573/1, 4573/2, , 4572/2, 4596/5, 4596/1, 4586/1, 4596/2, 4586/2, 4516/7, 4516/6, 
4596/4, 4571/17, 4551/1 dio, 4552, 4596/3, 4571/15, 4516/4, 4557/2, 4550/2, 4551/2, 4557/1, 
5571/11, sve u K.O. Cernik-Čavle.“ 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u »Službenim novinama Primorsko-goranske 
županije«. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik 

Norbert Mavrinac, v.r. 
 

KLASA:  
URBROJ:  
 




